gens: quæ quidē vsq; ad Hyrum protendens: quod mari adiacet. Vnde Hadriaticū fretum iam incipit ad Aquileiam atq; Tergestinorū oppidum contrahi: quod ad extremū ipsius positum est. Sed ad oriētem cū inde se inflectat. Liburnorū primo littus lambit: ac deinde vniuersā illorum regionē illidit vastis oppressam tenebris quātacūq; est: quæ adiacet Isthmo Bulineorum quoq; perfricās margines per imenūs statim diffusum alueū extēditur ac Illyricos primū irrupit: atq; ad Ceruonios vsq; altissimos montes inuenit: quibus in locis monumēta quædam in spiras cōtractas visunt: quæ ferunt Cadmi & Herimone vxoris eius extitisse: qui cū ambo iam decrepiti essent: ac longe admodū p̄fēti senio ab Ilmenō illuc cōcessissent ibi i serpētes fuisse mutatos vbi etiam aliud conspicitur mirabile. Nam duæ vt ring; cōfige sūt colūne quæ quotiens aliquid iminet aduersi vicinīs hoibus: ambę statim iterum collidunt: vt cōsistari videant. Ad austrū vero versus sub ipsa prope Thracia: supraq; Horitiam græcie tellurē pars illa: quā Helladē vocant: initium capit ascensu quidē difficili ac duplici pelago periculosa Nazægo & siculo freto duobus præterea agitur ventis quorū alterū appellant Hesperius siue Siculū: qui & zephyrus est: alterū Eurū qui efflat ab Aegeo. Deinde sequitur Pelopis insula: q̄ & Pelopōnesis dicitur: cuius quidē forma haud lōgedistat a platani folio. Nam lata est ab initio: & in acutū limitem protendit. A summo enim boreā versus angustius cuiusdā quasi Isthmi videt figurā præferre atque cū Hellade mutuo firmari ac cōiungi vestigio Vallatur tam en ex omni reliqua parte maritimis fluctibus vbi ad zephyrū versus Triphylidos tellus sitatio cundissimis Alphei vndis abluitur: qui quidē cum nitercidatur fluente Messenijs Eurotę ambo: nō ex mari aliquo videt effluere: s; ex imīs nasci terrę ipsius visceribus. Verum Alpheus Cliorū terrā fecat. Eurotas autē per Amycleos dilabitur. At circa insulę mediū intra cōualles sub Erymanti scopulo Arcades tenent. Vnde & Melas amnis & Crathis & Iacon fluunt. Tum etiā antiquus ille Ladō exoritur. Proximi vero his argiui & lacones: quorū regio altera quidē ad oriētes spectat: altera ad austrū. Huius autē isthmila terra gemino costnat pelago collidit. vno quidē ad occidentē versū: altero ad aurorā: quod vsq; ad ea loca cōtrahitur: quæ Sacronida vocant. Verum e cōpectu ipsius Isthmi: quē pelopōnesum diximus: ad eam partē versus: quæ ad orientem spectat: posita est Attica regio clarissimorū hoīm & excellentissimorū in geniorum parens & nutrix: quā diuinus ille amnis Ilisus perlabit. Vnde dicunt olim boreā suā Orithiam rapuisse: vbi Boetes siti & Locris Tum vero thessalia & macedonia ea in parte emicāt: vnde Emei thracini uosi vertices aspiciuntur. Sed e regiōe ad zephyrū Epir<sup>9</sup> Dodonea